
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 04.05.2024 07:48:48

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/3598

Zarządzenia, kadencja 2010-2014 - rok 2014, III kwartał

 Zarządzenie nr  563/2014 z 10 lipca 2014 roku w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie na 2014 rok w
szczegółowości do paragrafów
 
  Zarządzenie nr  564/2014 z 11 lipca 2014 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do wyboru oferty
najkorzystniejszej w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa zatoki autobusowej w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 790 w miejscowości Giebło Kolonia"
 
  Zarządzenie nr  565/2014 z 11 lipca 2014 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do wyboru oferty
najkorzystniejszej w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Opracowanie studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego w gminie Ogrodzieniec"

Zarządzenie nr  566/2014 z 21 lipca 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na
2014 rok
 
  Zarządzenie nr  567/2014 z 21 lipca 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na
2014 rok w szczegółowości do paragrafów
 
  Zarządzenie nr  568/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1568/3 o powierzchni 0,9756 ha
położonej w Podzamczu przy ul. Krakowskiej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  569/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1569 o powierzchni 0,6138 ha
położonej w Podzamczu przy ul. Krakowskiej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec
 
  Zarządzenie nr  570/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1571 o powierzchni 0,4090 ha
położonej w Podzamczu przy ul. Krakowskiej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  571/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1044/1 o powierzchni 0,3536 ha
położonej w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  572/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359/18 o powierzchni 0,0930 ha
położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  573/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359/21 o powierzchni 0,0915 ha
położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  574/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359/22 o powierzchni 0,0898 ha
położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  575/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w czwartym (IV) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359/23 o powierzchni 0,1035 ha
położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  576/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359/24 o powierzchni 0,0296 ha
położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/3598
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_563_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_564_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_565_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_566_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_567_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_568_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_569_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_570_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_571_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_572_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_573_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_574_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_575_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_576_2014.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 04.05.2024 07:48:48

 
  Zarządzenie nr  577/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 335/9 o powierzchni 0,1503 ha
położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  578/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 335/10 o powierzchni 0,0953 ha oraz
nr 335/11 o powierzchni 0,0581 ha położonych w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej,
 stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  579/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w piątym (V) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 814/8 o powierzchni 4,6193 ha
położonej w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki, stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy
Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  580/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 124 o powierzchni 1,1278 ha położonej
w Mokrusie przy ul. Sosnowej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  581/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 342/2 o powierzchni 0,0257 ha
położonej w Ryczowie przy ul. Basztowej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  582/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 342/3 o powierzchni 0,1139 ha
położonej w Ryczowie przy ul. Basztowej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  583/2014 z 22 lipca 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim (II) przetargu
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 342/4 o powierzchni 0,1140 ha
położonej w Ryczowie przy ul. Basztowej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  584/2014 z 24 lipca 2014 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do wyboru oferty
najkorzystniejszej w trybie przetargu nieograniczonego na „Przewóz uczniów szkół podstawowych, zespołu
szkolno-przedszkolnego i gimnazjum na terenie Gminy Ogrodzieniec w roku szkolnym 2014/2015"
 
  Zarządzenie nr  585/2014 z 30 lipca 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na
2014 rok w szczegółowości do paragrafów
 
  Zarządzenie nr  586/2014 z 1 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie na 2014 rok
 
  Zarządzenie nr  587/2014 z 1 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie na 2014 rok
w szczegółowości do paragrafów
 
  Zarządzenie nr  588/2014 z 18 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie na 2014 rok
 
  Zarządzenie nr  589/2014 z 18 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie na 2014 rok
w szczegółowości do paragrafów
 
  Zarządzenie nr  590/2014 z 22 sierpnia 2014 roku w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej ds. naboru na
stanowisko referenta ds. księgowości podatkowej
 
  Zarządzenie nr  591/2014 z 22 sierpnia 2014 roku w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych na terenie Ogrodzieńca i Kiełkowic
stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec.
 
  Zarządzenie nr  592/2014 z 26 sierpnia 2014 roku w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania
budżetu za I półrocze 2014r.
 

http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_577_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_578_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_579_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_580_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_581_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_582_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_583_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_584_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_585_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_586_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_587_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_588_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_589_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_590_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_591_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_592_2014.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 04.05.2024 07:48:48

  Zarządzenie nr  593/2014 z 26 sierpnia 2014 roku w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2014-2023 za I półrocze 2014r.
 
  Zarządzenie nr  594/2014 z 26 sierpnia 2014 roku w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie
pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników w roku szkolnym 2014/2015
 
  Zarządzenie nr  595/2014 z 29 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
na 2014 rok
 
  Zarządzenie nr  596/2014 z 29 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
na 2014 rok w szczegółowości do paragrafów
 
  Zarządzenie nr  597/2014 z 4 września 2014 roku w sprawie konsultacji dotyczących projektu uchwały odnośnie
przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Ogrodzieniec
 
  Zarządzenie nr  598/2014 z 5 września 2014 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do wyboru oferty
najkorzystniejszej w trybie przetargu nieograniczonego w postępowaniu pn.: „Rozbudowa drogi gminnej ulicy Krótkiej
w Fugasówce wraz z odwodnieniem - etap I odcinek od km 0+00 do km 0+168"

Zarządzenie nr  599/2014 z 8 września 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
na 2014 rok
 
 Zarządzenie nr  600/2014 z 8 września 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
na 2014 rok w szczegółowości do paragrafów
 
 Zarządzenie nr  601/2014 z 11 września 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
na 2014 rok
 
 Zarządzenie nr  602/2014 z 11 września 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
na 2014 rok w szczegółowości do paragrafów
 
 Zarządzenie nr  603/2014 z 11 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1568/3 o powierzchni
0,9756 ha położonej w Podzamczu przy ul. Krakowskiej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  604/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1569 o powierzchni 0,6138
ha położonej w Podzamczu przy ul. Krakowskiej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  605/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1571 o powierzchni 0,4090
ha położonej w Podzamczu przy ul. Krakowskiej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  606/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1044/1 o powierzchni
0,3536 ha położonej w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  607/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359/18 o powierzchni
0,0930 ha położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  608/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359/21 o powierzchni
0,0915 ha położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  609/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359/22 o powierzchni
0,0898 ha położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.

http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_593_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_594_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_595_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_596_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_597_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_598_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_598_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_600_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_601_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_602_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_603_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_604_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_605_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_606_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_607_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_608_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_609_2014.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 04.05.2024 07:48:48

 
 Zarządzenie nr  610/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w piątym (V)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359/23 o powierzchni
0,1035 ha położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  611/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359/24 o powierzchni
0,0296 ha położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  612/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 335/9 o powierzchni 0,1503
ha położonej w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  613/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 335/10 o powierzchni
0,0953 ha oraz nr 335/11 o powierzchni 0,0581 ha położonych w Kiełkowicach przy ul. Turystycznej, stanowiącej
własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  614/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w szóstym (VI)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 814/8 o powierzchni 4,6193
ha położonej w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki, stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym
Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  615/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 124 o powierzchni 1,1278
ha położonej w Mokrusie przy ul. Sosnowej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  616/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 342/2 o powierzchni 0,0257
ha położonej w Ryczowie przy ul. Basztowej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  617/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 342/3 o powierzchni 0,1139
ha położonej w Ryczowie przy ul. Basztowej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  618/2014 z 12 września 2014 roku w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim (III)
przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 342/4 o powierzchni 0,1140
ha położonej w Ryczowie przy ul. Basztowej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr  619/2014 z 22 września 2014 roku w sprawie powołania Komisji do oceny dokumentacji
niearchiwalnej składowanej w archiwum zakładowym Urzędu Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu
 
 Zarządzenie nr  620/2014 z 23 września 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
na 2014 rok
 
 Zarządzenie nr  621/2014 z 23 września 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
na 2014 rok w szczegółowości do paragrafów
 
 Zarządzenie nr  622/2014 z 30 września 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
na 2014 rok
 
 Zarządzenie nr  623/2014 z 30 września 2014 roku w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
na 2014 rok w szczegółowości do paragrafów
 
 Zarządzenie nr  624/2014 z 30 września 2014 roku w sprawie przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji na
terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec

http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_610_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_611_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_612_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_613_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_614_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_615_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_616_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_617_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_618_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_619_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_620_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_621_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_622_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_623_2014.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IIIkw2014/zarzadzenie_nr_624_2014.pdf

